
 

Hei kaikki oph-eläkeläiset!  

Elämme nyt maaliskuussa 2020 todella poikkeuksellisissa olosuhteissa. 

Sodan jälkeen ei koskaan ole Suomessa eikä maailmanlaajuisesti ollut näin 

radikaaleja ihmisten arjen rajoittamistoimenpiteitä. Ja lähipäivät näyttävät, 

miten paljon tulee uusia rajoituksia. Taistelemme näkymätöntä vihollista 

vastaan.  

Olemme kaikki eläkeläisiä ja osa meistä on yli 70-vuotiaita tai muutoin 

riskiryhmään kuuluvia. Eli rajoitukset koskettavat hyvin suurta joukkoa 

jäsenistöämme. Osa meistä ymmärtää noiden rajoitusten merkityksen ja 

toimii sen mukaisesti, mutta valitettavasti osa ei miellä rajoituksia oman 

etunsa kannalta hyödyllisiksi. Otetaan nämä vallitsevat olosuhteet 

tosissamme. 

Uskon kuitenkin, etteivät rajoitukset jää pysyviksi ja arki palaa, ei varmaan ihan entisenlaisena, mutta 

varmasti joka tapauksessa. Poikkeusolot vaikuttavat myös yhdistyksemme sekä alaosastojemme 

suunniteltuihin tapahtumiin. Yhdistyksemme peruutti jo ensi viikon Laanilan hiihtoviikot. Iso kiitos 

Majoituskuukkelin Antero Ylävaaralle, joka suostui peruutukseen ilman kuluja, vaikka siinä vaiheessa 

hänellä olisi ollut mahdollisuus pitää kiinni sopimuksestamme ja veloittaa majoituksesta.  

Seuraava yhteinen matkamme olisi Itävallan Seefeldiin kesäkuun alussa. Aurinkomatkat ovat ilmoittaneet 

peruuttavansa kaikki ryhmämatkansa kesäkuun loppuun. Todennäköisesti myös muilta matkanjärjestäjiltä 

tulee ilmoituksia peruuttamisista. Matkamme vastuulliselta matkanjärjestäjältä Oy Kon-Tiki Toursilta ei ole 

vielä tullut ilmoitusta. Jos tässä vaiheessa peruutamme matkan itse, joutuu osallistujat maksamaan osan 

matkasta. Tiedotamme matkalle ilmoittautuneita lähipäivinä myös henkilökohtaisesti. 

Poikkeusolojen kestosta ei ole kellään mitään tietoa. Elokuun lopulla Maarianhaminassa pidettäviä 

kesäpäiviä ei ole vielä tässä vaiheessa ajateltu peruuttaa. Seuramme tilannetta ja teemme päätöksiä 

tilanteen mukaan. Englantiin suunniteltu matka Jane Austinin jalanjäljille elokuun viimeisellä viikolla, 

Laanilan ruskamatka viikolla 37 ja Montenegron kiertomatka lokakuun alussa ovat myös tässä vaiheessa 

varattavissa.  

Uutena kohteena lokakuun loppuun olemme suunnitelleet neljän vuorokauden liikuntapakettia Tanhuvaara 

Sport Resortiin Savonlinnaan. Paketti on edullinen kotimaan kohde puolihoidolla pitäen sisällään yhteistä 

ohjelmaa. Vaikka paikka on urheiluopisto, on matka tarkoitettu rentouttavaksi vaihteluksi ja lomaksi 

kaikille. Tiedotamme tästä sivuillamme lähiaikoina. 

Vaikka nämä poikkeukselliset olosuhteet rajoittavatkin henkilökohtaista yhteydenpitoamme ystäviimme ja 

läheisiimme, pidetään yhteyksiä puhelimella ja muilla digitaalisilla vaihtoehdoilla. Huominen tulee ja 

selviämme tästä yhdessä. 

Eija 


